lis Lei^igo appcllatur. Cum Leonina non fLifficit, dici folet, vulpina eft afluenda 5 rede

in Imperio cum Potentia fcu Viribus confilium jungitur, parva inquit Cicero funt foris

arma nifi eft confiliumDomi. Quare &Homerus UlyfTem & Diomeden ad resgeren-

das focios jungit, quorum alter Confilio & ore, alter animo & raanu promtus fuit. Ve-

rum in iffo Lefco (ut Isepc in ahis) Virtus nomini non refpondit, fortaife nec Leonino

nec Vulpino ingenio prxditus , nam nihil egregium, ut Decius refext edidit.

IV.

SEMOMISLUS.

•Ui Terra Curx efl, feu qui cum Terra Rationem habet lingua Polonica Semorais-

lus dicitur,is nobisGrxco nomine GEORGIUS appellatur. Pacatum Regnum cum

a Lefco Patre accepifTct quiete & tranquille fuos, ut nomen ex ipfi re inveniffe videa-

tur rexit, hocubi fit Tcrra coli Sc curari poteft, ut res publica floreat. Amor & flu-

dium pacis in principibus merito prsdicatur: Satis enim conflat plurimos, qui practer

juftas caufas bello finitimos lacefTierint, armis non modo nihil acquifiviife, ied ilia etiam

cum fiimma pernicie & ignominia amilTfie. Magni faciendi funt igitur nec fatis lau-

dari pofTunt Principes, qui fuis finibus contenti fubditorum paci (quantum fieri poteft)

confulunt, legibus ialutaribus politias gubernant, nec per Tyrannidem Crudelitatem

excrcent,nec avaritia iiibditorumfortunas expilant,nec libidinibus iefe polluunt, fed ju-

fte & legitime imperant, Quidam anno DOMINI 964. eum mortuum & Gnelh«c f«-

pultum fcriplere.

V.

MIESLAUSf MESICO.

NOmcn MIESLAI etiam ab ipfis Polonis (ne quem hoc turbet) varie fcribitur Sc ef-

fertur, alii MIESLAUM alii Miecislaum alii Mieficonem feu Mefconem appel-

lant,idque huic genti eft ufitatum, matres enimnutrices & puella: per blandiloquentiam

puerorum nomina vel diminute proferuntvel contrahunt, ut Meico,Bolcko proMies-

lao, Boleslao.

Priores Sarmatiz vel Poloniz Reges omnes Idololaax & Ethfiici fuerunt ; Mies-

laus
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laus Religioncm CHRISTIANAM primus cum fuo populo fufcepit. Fuit unicus Se-
inomifti Filius & quidem coecusnatusverumubiannum leptimumattigiffetfubitQDEI
benignitate Oculorum lumen & videndi ienfum accepit,quo prodigio fignificatum eft,

gentemiftam eTenebris & coecitate Idololatrica ad lucem Dodrinz CHRISTIAN^
perventurum. Magno Momento eam ad rcm uxor pietate GHRISTIANA prxAans fuit.

Duxit enim Dambronicam (^aliiDubrancam vcl Dambronucam nominantj filiamDu-
cis Bohemorum Boleslai, qui fratrem iiium S. Wenceslaum n-ucidavit.